平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

被災建築物応急危険度判定資機材仕様書

メーカー名

（カタログ）

1 腕章 同等品可 市内 27

2 下げ振り
タジマ
ツール

PC-B400B 同等品可 市内 21

3
点検ハンマー＋セー

フティコード
オーエッ
チ工業

THK-
270+SCN-05B

同等品可 市内 21

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※ まちづくり課建築住宅室にて必ずサンプルを確認すること

熱海市役所3階
まちづくり課

型　　番 規　　　格 指定 営業所

熱海市役所3階
まちづくり課

熱海市役所3階
まちづくり課

数量
金額（税込）
　　　　（円）

納 期 限 ： 平成30年1月31日

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 品　　　名

〔見積番号〕 総（物）見積第167号

納品場所